令和元年７月１７日

各 校 園 長 様

大阪市立白鷺中学校

校長  進藤 文代

令和元年度 大阪市教育委員会「学校教育 ICT活用事業」ICT活用拠点校

 向暑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動に何かとご理解とご指導賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、本校では、下記の通り公開授業を実施いたします。校務何かとご多用とは存じますが、

ぜひ多くの皆様にご参加いただきますよう、ご案内申しあげます。

記

１ 日 時  令和元年９月１８日（水） １４：２０～１７：００（受付 １３：５０から）

２ 会 場  大阪市立白鷺中学校

       大阪市東住吉区今川１丁目２番２１号  電話 06-6713-0500

・近鉄南大阪線「北田辺駅 」東へ約１０００ｍ

・JR大和路線 「東部市場前駅」南へ約１０００ｍ

３ 講演・指導助言  兵庫教育大学大学院 永田 智子 教授

４ 時 程

  13:50  14:20               15:10        15:30              15:55           17:00

受付 公開授業 休憩・移動 研究協議 講演・指導助言

５ 教科・授業者

６ 申し込み  大阪市教育センターonlineで令和元年９月１１日（水）までにお申込み

ください。(定員40名)

※ 当日は本校の校内研究授業および学校公開を兼ねております。

学級 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組 ２年５組

教科 英語 美術 理科 数学 保健体育

担当
佐藤伸子

仁木宏美
土居 翔子 上野 一輝 村田 采加 泉 和樹

大阪市立白鷺中学校 公開授業のご案内

―ICT機器を活用した授業の実践と研究―